
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 31/2024
Nº PROC. ADM. 135/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 09/08/2024 11:43
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2024 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 22/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 22/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 203.512,7200

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens para serem instalados/plantados e usados nas
praças Bem Morar e Tenente Bins que estão sendo construída e reformada.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DJ%2FF67midJoAHBjEMO9IxJs%2FAArODR4n%2FZEfiG5mLLJq1qSGZy5eI5gg0OLHsI4kd2LQn164wm5Jnk5vzzJ0dRfw7T_Lv%2Fe7yZMagmTiaIzw%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 09/08/2024

09/08/2024, 11:21 Extrato de publicação 31/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D_lWM8FZq4r4Z0fdkvKIqO7thpN8EKS_YvgNbcSxYOTFKL%2FrwqdIRC6EBLah5Qh1RDsXYuzlK6TOtzbZgPK1IeqF44Qh_BK5mxdjfXn2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DJ%2FF67midJoAHBjEMO9IxJs%2FAArODR4n%2FZEfiG5mLLJq1qSGZy5eI5gg0OLHsI4kd2LQn164wm5Jnk5vzzJ0dRfw7T_Lv%2Fe7yZMagmTiaIzw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DJ%2FF67midJoAHBjEMO9IxJs%2FAArODR4n%2FZEfiG5mLLJq1qSGZy5eI5gg0OLHsI4kd2LQn164wm5Jnk5vzzJ0dRfw7T_Lv%2Fe7yZMagmTiaIzw%3D

